



MERCADO ALTERNATIVO BURSATIL (MAB)

Palacio de la Bolsa Plaza de la Lealtad, 1 28014 Madrid

Madrid, 31 de marzo de 2011

HECHO RELEVANTE – ZINKIA ENTERTAINMENT, S.A.

ASUNTO: ACUERDOS DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

Muy Sres. Nuestros,

En cumplimiento de lo dispuesto en la Circular 9//2010 del MAB y para su puesta a disposición del público como hecho relevante, se comunica al Mercado que en el Consejo de Administración de ZINKIA ENTERTAINMENT S.A. celebrado en el día de ayer se acordó, aceptar la renuncia voluntaria, por causa de incompatibilidad, de Don Luis Sánchez de Lamadrid Folguera de su cargo de consejero, quedando vacante su cargo en el Consejo de Administración. Asimismo, el Consejo de Administración acordó el nombramiento como Secretario del mismo a D^a. Inés Rovira en sustitución de D^a. Sonsoles Seoane.

El Consejo de Administración les agradece los servicios prestados desde su nombramiento.

Quedamos a su disposición para cuantas aclaraciones consideren oportunas.

Atentamente,

José María Castillejo Oriol Presidente del Consejo de Administración





De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de Valores y en la Circular 9//2010 del Mercado Alternativo Bursátil (MAB) y para su puesta a disposición del público como información relevante, ZINKIA ENTERTAINMENT S.A. ("Zinkia" o la "Sociedad") comunica el siguiente

HECHO RELEVANTE

Se comunica al Mercado que en el Consejo de Administración de ZINKIA ENTERTAINMENT S.A. celebrado en el día de ayer se acordó, aceptar la renuncia voluntaria, por causa de incompatibilidad, de Don Luis Sánchez de Lamadrid Folguera de su cargo de consejero, quedando vacante su cargo en el Consejo de Administración. Asimismo, el Consejo de Administración acordó el nombramiento como Secretario del mismo a Dª. Inés Rovira en sustitución de Dª. Sonsoles Seoane.

El Consejo de Administración les agradece los servicios prestados desde su nombramiento.

Quedamos a su disposición para cuantas aclaraciones consideren oportunas.

En Madrid, a 31 de marzo de 2011.

José María Castillejo Oriol Presidente del Consejo de Administración